
Hotărârea Senatului Universităţii din Piteşti
Nr. 136 din data 25.06.2018

cu privire la aprobarea propunerilor de acordare de burse din venituri proprii

În conformitate cu prevederile H.G. 26/2017 privind organizarea şi funcţionarea Ministerului Educaţiei

Naţionale, anexa 3, punctul 35,  prin care se instituţionalizează Universitatea din Piteşti, precum şi cu

prevederile Legii Educaţiei Naţionale nr. 1/2011 cu modificările şi completările ulterioare, ale Cartei

Universităţii din Piteşti, Senatul Universităţii din Piteşti în şedinţa din 25.06.2018,

Hotărăşte:

Art. 1 Aprobarea propunerilor de acordare de burse din venituri proprii, în conformitate cu art. 19, alin.

2 din Regulamentul privind acordarea burselor la ciclurile de studii de licență și master

(Anexa 1).

Art. 2 Conducerea executivă va duce la îndeplinire dispoziţiile prezentei hotărâri.

PREŞEDINTELE SENATULUI, SECRETAR GENERAL AL SENATULUI
Prof. univ. dr. ec. Mihaela DIACONU Lect. univ. dr. Ramona DUMINICĂ

CONSILIER JURIDIC, SECRETAR EXECUTIV,
Elena MATEESCU Laura MINCĂ

M I N I S T E R U L  E D U C A Ţ I E I  N A Ţ I O N A L E

UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI
Târgu din Vale, 1, 110040-Piteşti, România http://www.upit.ro
Tel./Fax: +40 348 453 142
Nr.:.............. din data de: ..........................

SENATUL UNIVERSITĂŢII DIN PITEŞTI



Anexa 1

Propuneri privind acordarea de burse din venituri proprii, în conformitate cu art. 19, alin 2 din
Regulamentul privind acordarea burselor la ciclurile de studii de licență și masterat

Nr.
Crt.

Numele și
prenumele
studentului

Facultatea/
Specializarea/ an de

studiu

Motivarea solicitării acordării
bursei din venituri proprii

Valoare
bursă alocată

(RON)

1 LOZOVEANU N.
VERONICA

FTLIA / PEDAGOGIE
MUZICALĂ / III

Premii obținute la diverse concursuri de
interpretare vocală a cantecului popular
românesc din ț ară (Ex: Premiul I în
cadrul Festivalului Concurs Național de
Interpretare Vocală a Cântecului Popular
Romînesc "Drăgan Muntean", ed. a VII-a,
19-20 aprilie 2018, Deva; Premiul I solist
vocal obținut la Festivalul Concurs
Național de interpretare Vocală și
lnstrumentală "Luță Ioviță", Ediția  a
XXIV-a, Caransebeș, 12-13 aprilie 2018;
Premiul I secțiunea Canto Tradițional,
20-25 ani la Festivalul  Concurs de muzică
popular pentru copii și tineret "Florile
Ceahlăului", editia a XXX-a, Neamț;
Premiul special pentru Interpretare
vocală, în cadrul Festivalului Concurs
Internațional de Interpretare Vocală și
lnstrumentală, Sus pe Argeș la Izvoare,
ediția a Vlll-a, 2017 etc.)

1.000

2 GOGLEA
ALEXANDRU FECC, RST, IV Locul 1 TIE, Concurs de Proiectare

PCB, Faza finală Pitești 1.000

3 ZAMFIRICĂ VLAD FECC, C, IV Mențiune TIE, Locul 1 TIE, Concurs
de Proiectare PCB, Faza finală Pitești 1.000

4 BEQO ERJOL –
ALBANIA

FSEdSSP / AN
PREGĂTITOR

LIMBA ROMÂNĂ

Participant Sesiunea de comunicări
științifice studențești 2018; Participant la
“Ziua studentului internațional”, ediția a
VI-a 2018

1.000

5
ABDURAKHIMOV
ABDURASUL -
UZBEKISTAN

FSEdSSP / AN
PREGĂTITOR

LIMBA ROMÂNĂ

Participant Sesiunea de comunicări
științifice studențești 2018; Participant la
“Ziua studentului internațional”, ediția a
VI-a 2018

1.000

6
KENGNA MBIAGA
DIANE CAROLE –
CAMERUN

FSEdSSP / AN
PREGĂTITOR

LIMBA ROMÂNĂ

Participant Sesiunea de comunicări
științifice studențești 2018; Participant la
“Ziua studentului internațional”, ediția a
VI-a 2018

1.000

7
ASSAF LAITH
LOAY MOH’D -
IORDANIA

FSEdSSP / AN
PREGĂTITOR

LIMBA ROMÂNĂ

Participant Sesiunea de comunicări
științifice studențești 2018; Participant la
“Ziua studentului internațional”, ediția a
VI-a 2018

1.000

8

CIOCAN  MIHAI
CĂTĂLIN

FMT / AR / IV

Locul I la concursul profesional
studențesc de inginerie a autovehi-
culelor ,,Kart Low Kost 2017,
desfășurat în perioada 18-19 mai la
“Universite de Bourgogne France”

1.000

9

PĂTRĂȘCIOIU
MARIA TALIDA

FMT / CMPA / I

Locul I la concursul profesional
studențesc de inginerie a autovehi-
culelor ,,Kart Low Kost 2017,
desfășurat în perioada 18-19 mai la
“Universite de Bourgogne France”

1.000

10

CHIRCU
M.VALENTIN

FMT / ITT / IV

Locul I la concursul profesional
studențesc de inginerie a autovehi-
culelor ,,Kart Low Kost 2017,
desfășurat în perioada 18-19 mai la
“Universite de Bourgogne France”

1.000

TOTAL: 10.000


